
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zaspokajania potrzeb zdrowotnych seniorów Sieciechowa 
i okolicznych miejscowości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz art. 244 i 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 572) Rada Gminy Sieciechów po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Sieciechów, po rozpatrzeniu wniosku dotyczącego zaspokajania potrzeb zdrowotnych 
seniorów Sieciechowa i okolicznych miejscowości, uznaje wniosek za zasadny. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczące. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sieciechów 

 
 

Zofia Wójcik 

 

1



Załącznik do Uchwały Nr V/29/24 

Rady Gminy Sieciechów 

z dnia 5 września 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 25 lipca 2024 r. do Rady Gminy Sieciechów wpłynął wniosek dotyczący zaspokajania potrzeb 
zdrowotnych seniorów Sieciechowa i okolicznych miejscowości. 

Przewodnicząca Rady Gminy Sieciechów przekazała wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Sieciechów. 

Na posiedzeniu w dniu 4 września 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła treść wniosku, 
w którym wnioskodawcy zwracają się do Rady Gminy o podjęcie stosownych kroków mających na celu 
uzdrowienie opisanej we wniosku sytuacji związanych ze sposobem funkcjonowania opieki zdrowotnej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła co następuje: 

1. Wnioskodawcy stwierdzili we wniosku, że „bardzo często tut. Ośrodek Zdrowia jest nieczynny 
z nieznanych powodów”. Ustalenia Komisji potwierdzają, że wielokrotnie Ośrodek Zdrowia był zamknięty 
pomimo braku wywieszonego rzeczywistego harmonogramu pracy.  

2. Wnioskodawcy poprosili o sprawdzenie zapisów w umowie zawartej z Przychodnią ELTERMED na jakich 
warunkach miały być świadczone usługi medyczne w ośrodku zdrowia w Sieciechowie (dni, godziny, rodzaj 
świadczeń) i jakie wskazano konsekwencje w przypadku nie spełnienia warunków umowy. 

Komisja ustaliła, że umowa najmu lokalu użytkowego przy ul. Kozienickiej 4 w Sieciechowie z dnia 
26 września 2017 r. zawarta pomiędzy Gminą Sieciechów, a Przychodnią ELTERMED Sp. z o.o. nie zawiera 
wprost żadnych ustaleń co do warunków świadczenia usług medycznych, w szczególności dni i godzin otwarcia 
Przychodni. 

3. Przewodnicząca Rady Gminy Pani Zofia Wójcik poinformowała Przewodniczącego Komisji, że po 
wpłynięciu wniosku uczestniczyła w spotkaniu z przedstawicielami Przychodni, podczas którego została 
zapewniona, że nie ma w planach zamknięcia fili Przychodni w Sieciechowie, a czasowe zamknięcia placówki 
wynikają z urlopów udzielonych personelowi lub z przebywania personelu na zwolnieniu lekarskim. 
Jednocześnie Przychodnia ELTERMED Sp. z o.o. odmówiła ustosunkowania się do wniosku mieszkańców na 
piśmie informując, aby wszystkie skargi i wnioski co do udzielanych świadczeń kierować bezpośrednio do tego 
podmiotu. 

4. Komisja ustaliła, że obecnie na drzwiach Ośrodka Zdrowia jest wywieszony harmonogram pracy na 
najbliższy okres, ale rzeczywisty harmonogram pracy nie jest dostępny na stronie internetowej 
https://www.eltermed.pl/kontakt-sieciechow/, ani na portalu facebook.com dla konta „Przychodnia 
ELTERMED”. Na stronie internetowej nadal widnieje informacja, że przychodnia w Sieciechowie jest czynna 
w godzinach od 8:00 do 15:00. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji  podjęła uchwałę, w której wydała pozytywną opinię co do wniosku 
o podjęcie kroków mających na celu poprawę funkcjonowania opieki zdrowotnej w Sieciechowie. Komisja 
rekomendowała zorganizowanie spotkania przedstawicieli Przychodni z udziałem Wójta Gminy Sieciechów, 
Przewodniczącego Rady Gminy Sieciechów oraz Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym Rada Gminy Sieciechów uznaje wniosek za zasadny. 

1


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY GMINY SIECIECHÓW z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1




